CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ỦY QUYỀN

Số:      /UQ…

Căn cứ Bộ luật Dân sự năm 2015;

Căn cứ Luật doanh nghiệp năm 2014;

Căn cứ Điều lệ hiện hành của Công ty;

Căn cứ Quyết định số … ngày …./…/… của Tổng Giám đốc Công ty…… về

việc phân công, ủy quyền cho……..;

Hôm nay, ngày     tháng     năm 2019 tại Công ty..........................; Địa chỉ:......

Chúng tôi gồm:

I. NGƯỜI ỦY QUYỀN: Ông (bà):……………………………………………..

Chức vụ:…………………………………………………………………………..

Số CMND/CCCD:…………………….…do…………..…cấp ngày…………….

Địa chỉ:……………………………………………………………………………

II. NGƯỜI NHẬN ỦY QUYỀN: Ông (Bà):………………..…………………..

Chức vụ:…………………………………………………………………………..

Số CMND/CCCD:…………………….…do…………..…cấp ngày…………….

Địa chỉ:……………………………………………………………………………

Bằng giấy ủy quyền này Người Nhận ủy quyền được quyền thay mặt Người Ủy

quyền thực hiện các công việc sau:

1. Được quyền thực hiện các thủ tục đăng ký tham gia đấu giá và tham gia cuộc

đấu giá tài sản theo đúng quy định đối với việc đấu giá tài sản Nhà nước đầu tư tại Ban

Quản lý Vườn quốc gia Phong Nha - Kẻ Bàng, gồm: tài sản tại điểm du lịch Suối nước

Mọoc; tài sản tại điểm du lịch Sông Chày - Hang Tối; tài sản tại Trạm Kiểm lâm Trộ

Mợng - Hại Kiểm lâm Phong Nha. Địa điểm: xã Phúc Trạch, huyện Bố Trạch, tỉnh

Quảng Bình. Các công việc cụ thể như sau:

- Nộp hồ sơ đăng ký tham gia đấu giá, tiền đặt trước và tiền mua hồ sơ tham gia

đấu giá;

- Tham gia cuộc đấu giá vào lúc 08h00 ngày 09/01/2020 tại Trung tâm Dịch vụ

đấu giá tài sản tỉnh Quảng Bình; trực tiếp trả giá, ký vào phiếu trả giá, biên bản đấu giá

tài sản và các hồ sơ có liên quan đến cuộc đấu giá.

2. Trực tiếp thực hiện các nghĩa vụ có liên quan sau cuộc đấu giá, nhận lại tiền

đặt trước trong trường hợp không trúng đấu giá.

Giấy ủy quyền này có hiệu lực kể từ ngày ký cho đến khi thực hiện xong nội

dung ủy quyền.

Nơi nhận:

- Người nhận ủy quyền;

- Lưu VT,

  GIÁM ĐỐC

    ………………